
200ml PET plastová láhev velkoobchod

Popis 200ml PET plastové láhve

 Kapacita  200 ml
 Materiál  100% PET Nový materiál
 Velikost  D * H: 170 mm * 43 mm
 Používání  pro džus obal
 MOQ  10 000 ks
 Služba  OEM a ODM
 Certifikáty  SGS, ISO9001, FDA, atd.
 Schopnost  udělat Všechno druh z láhev a sklenice s plastický Materiál

Obrázek 200ml PET plastové láhve







Toto je naše 200ml láhev na balení šťávy, zde je další velikost pro vaši informaci:



FAQs

Jste dodavatel 200ml plastových lahví?
Ano, jsme profesionální dodavatel 200ml plastových lahví, máme mnoho designů z 200ml plastových
lahví, velkoobchod a vlastní 200ml plastová láhev dodáváme do celého světa. mnoho prodejců
Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete také naši 200ml plastovou láhev u Walmart.

Jaký máte design 200ml plastové láhve?
Vlastníme několik provedení 200ml plastových lahví, které jsou ve tvaru válce nebo čtverce, s PET
materiálem, který se používá pro balení šťávy, můžete nás kontaktovat a dozvědět se více informací. Je v
pořádku, pokud si potřebujete přizpůsobit vlastní 200ml plastovou láhev, náš technik vám ji pomůže
realizovat.

Tisknete na 200ml plastovou láhev?
Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší 200ml plastové láhve?
Naše 200ml plastové lahve jsou vyrobeny ze 100% panenského materiálu, jsou potravinářské a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší 200ml
plastové láhve asi 0,18 $ ~ 0,25 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/Juice-Plastic-Bottle.htm

